EDITAL Nº 38/2014, DE 15 DE ABRIL DE 2014.

DIVULGA NOTAS DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições, DIVULGA a

nota da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado nº 07/2014, realizada de

conformidade com o estabelecido no Edital nº 34/2014, de 04 de abril de 2014:

PSS Nº 07/2014 – PROFESSOR SÉRIES FINAIS – GEOGRAFIA
Nº Inscrição Nome do Candidato Nota

                01 BRUNA COPINI 0,00

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS,

aos 15 de abril de 2014.

CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                     Prefeito.

Publicado em 15/04/2014

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário da Administração